D O D A T E K I.

do Nru 19.

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 22151.

Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań.

(556)

S. p. Antoni Wasilkowski Lekarz wolno-praktykujący w Lublinie, testamentem z d. 8^o₂₀ Kwietnia 1845 r. zapisał sumę rs.

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, o odbywac się mającej licytacji, w biurze tejże Kommissyi na 12-to-letnie wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12-u wsiach Rządowo-Górnicych, w Fkonomii Szydłowiec. Rząd Gubernialny dla wiadomości interessowanych poniżej zamieszcza.

w Radomiu d. 11^o₂₃ Kwietnia 1856 r.

Nr. 19331/⁸⁵¹²

Wydział Dóbr i Lasów
Sekcja Administracyjna

w Warszawie

dnia 28 Marca (9 Kwietnia 1856

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12 wsiach Rządowo Górnicych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat 12 poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. jako terminie trwania prowadzonej Administracyi, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Królestwa bierze na siebie, odbędzie się w dniu 1^o₁₃ Maja r. b. o godzinie 12 w południe w pałacu Kommissyi R. P. i S. przy ulicy Rymarskiej pod Nr.

b. przy dołączeniu kwitu na vadium w summie rs. 304 wyraźnie rubli srebrem trzysta cztery, podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuje się zadzierżawić prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górnicych w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rubli srebrem (wypisać summę osławioną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

Stale moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.

z. z Gubernii Augustowskiej, Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swęj administracji przedsięwzięli skrupulatne śledztwo tychże, a wrazie zatrzymania z nich którego, izby tego pod strażą transportem Rządowi Gubernialnemu Augustowskiemu dostawiono.

w Radomiu dnia 17/29 Marca 1856 r.

Lista Imienna spisowych z Gubernii Augustowskiej zbiegłych w r. 1855.

- Ajdyna Piotr, Ajdyna Wojciech, Andruszkiewicz Konstanty, Asiukiewicz Jan, Anuszkiewicz Jan, Astofiejow Bartłomiej, Awerkiewicz Antoni, Alekso Ignacy, Achenbach Ludwik, Abramajtys August, Abramajtys Jan, Abramajtys